令和５年８月４日

保護者の皆様

江田島市立三高小学校

校 長 喜多村 昭宏

  ＰＴＡ会長 小松  孝也

授業参観（道徳）・学級懇談会のお知らせ

猛暑の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素より本校の教育活動に対しましてご理解ご協力をいただき，誠にありがとうござい

ます。

 さて，９月の授業参観・学級懇談会を次のように実施いたします。ご多用とは存じま

すが，ぜひご出席くださいますようお願い申しあげます。

なお，学級懇談会後，６年生の保護者の皆様には，修学旅行説明会を行いますのでご

参加いただくようお願いいたします。

１ 日 時   令和５年９月６日（水）１３：３０～

２ 場 所   三高小学校

３ 授業参観  ５校時 １３：３０～１４：１５（各教室）

        （全学年道徳の授業を行います。）

４ 懇談会       １４：２０～１４：５０（各教室）

        《内容》 ○道徳の授業について

             ○夏休みの生活と 2学期の生活について

 ５ 修学旅行説明会   １５：００～１５：３０（図書室）

             ＊6年生保護者のみ

 ６ PTA運営委員会   １５：３０～１６：００（図書室）